

pachet produse papetarie

I.D.: 98031212

Data publicarii 29.05.24 Coduri CPV 30192700-8 30192000-1

Pretul estimativ: 2.149,03 RON - 2.149,03 RON

Descriere: Agrafe 28mm 80133 100buc/cutie cutie 20 1,73 34,60 Banda adeziva 48mm X 66m rola 15 6,00 90,00 Banda adeziva 18mm X 33m rola 15 1,51 22,65 Banda corectoare Edding 4,2mm X 10m buc 10 7,90 79,00 Biblioraft A4 plastifiat 8cm buc 35 8,20 287,00 Capse Kangaro 24/6 1000 buc/cutie cutie 15 1,48 22,20 Capsator Raion 24/6 HDM-45 SVS buc 4 21,92 87,68 Creion corector Milan 7ml buc 10 6,42 64,20 Decapsator 80071 buc 3 2,75 8,25 Dosar carton cu sina tare buc 100 0,88 88,00 Dosar PVC Noki buc 250 0,84 210,00 Dosar pt. incopciat 1/1, carton duplex buc 100 0,99 99,00 Textmarker SCH JOB 6/set set 5 19,41 97,05 Folie protectie A4 100/set set 6 9,78 58,68 Index film 5 culori 45X12 BO737-1 buc 10 5,66 56,60 Pix SCH K-15 albastru buc 95 2,07 196,65 Pix gel UM-170 albastru buc 20 2,52 50,40 Pix soft gel Pelikan negru 962670 buc 5 1,68 8,40 Post it 76X76 100F pastel buc 20 2,90 58,00 Registru A4 200F dicatando SCR buc 5 29,36 146,80 Registru A4 200F matematica SCR buc 5 29,36 146,80 Marker permanent SCH130 negru buc 40 3,48 139,20 Marker CD MK301 negru buc 20 2,89 57,80 Mina creion mecanic Rotring 0,7 set 5 4,59 22,95 Separator biblioraft Kangaro 105X240 set 1 17,12 17,12